
公告编号：2022-079

证券代码：831415 证券简称:城兴股份 主办券商：西部证券

城兴设计集团股份有限公司

关于 2022 年半年度报告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

城兴设计集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 8 月 31 日在全

国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）上发布了《城兴设计集团股

份有限公司 2022 年半年度报告》（公告编号：2022-067）。由于该公告存在错误，

现对公告更正，更正事项具体内容如下：

“第三节 会计数据和经营情况”之“七、经营情况回顾”之“（三） 财

务分析”之“2、营业情况分析”之“（1） 利润构成”表：

更正前：

单位：元

项目

本期 上年同期
本期与上年同

期金额变动比

例%
金额

占营业收

入

的比重%

金额

占营业收

入

的比重%

营业收入 41,375,040.98 - 35,417,602.99 - 16.82%

营业成本 21,741,750.44 52.55% 17,401,997.37 49.13% 24.94%

毛利率 47.45% - 50.87% - -

销售费用 63,742.56 0.15% 3,881,374.12 10.96% -98.36%

管理费用 3,754,500.97 9.07% 8,730,551.57 24.65% -57.00%

研发费用 1,955,054.30 4.73% 3,186,722.36 9.00% -38.65%

财务费用 513,400.97 1.24% 433,687.81 1.22% 18.38%

信用减值损

失

-122,252.81 -0.30% 3,737,851.9 10.55% -103.27%

资产减值损

失

1,684,710.97 4.07% - - -



公告编号：2022-079

营业利润 14,435,958.27 34.89% 5,311,332.20 15.00% 171.80%

利润总额 14,215,728.77 34.36% 5,320,658.87 15.02% 167.18%

净利润 11,270,275.79 27.24% 4,592,020.83 12.97% 145.43%

更正后：

单位：元

项目

本期 上年同期
本期与上年同

期金额变动比

例%
金额

占营业收

入

的比重%

金额

占营业收

入

的比重%

营业收入 41,375,040.98 - 35,417,602.99 - 16.82%

营业成本 21,741,750.44 52.55% 17,401,997.37 49.13% 24.94%

毛利率 47.45% - 50.87% - -

销售费用 546,473.37 1.32% 3,881,374.12 10.96% -85.92%

管理费用 3,754,500.97 9.07% 8,730,551.57 24.65% -57.00%

研发费用 1,955,054.29 4.73% 3,186,722.36 9.00% -38.65%

财务费用 513,400.97 1.24% 433,687.81 1.22% 18.38%

信用减值损

失

-122,252.81 -0.30% 3,737,851.9 10.55% -103.27%

资产减值损

失

1,684,710.97 4.07% - - -

营业利润 14,435,958.27 34.89% 5,311,332.20 15.00% 171.80%

利润总额 14,215,728.77 34.36% 5,320,658.87 15.02% 167.18%

净利润 11,270,275.79 27.24% 4,592,020.83 12.97% 145.43%

除上述更正外，原公告其它内容未发生变化，更正后的《城兴设计集团股

份有限公司 2022 年半年度报告》（更正后）将与本公告同时披露于全国中小企

业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告

城兴设计集团股份有限公司

董事会

2022 年 11 月 08 日


	城兴设计集团股份有限公司

